Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 29.03.2021 г.
	№ 455

Об итогах проведения конкурса муниципальных грантов, предоставляемых из бюджета муниципального образования город Алексин социально ориентированным некоммерческим организациям для осуществления социально значимых программ, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании город Алексин в 2021 году
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 30.12.2019 №2794 «Об утверждении муниципальной программы «Физическая культура, спорт, молодежная политика и дополнительные меры социальной поддержки в муниципальном образовании город Алексин», постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 30.07.2019 №1504 «О муниципальных грантах, предоставляемых из бюджета муниципального образования город Алексин социально  ориентированным некоммерческим организациям для осуществления социально значимых программ, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании город Алексин», протоколом заседания конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса муниципальных грантов,  предоставляемых из бюджета муниципального образования город Алексин социально ориентированным некоммерческим организациям, на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителем конкурса муниципальных грантов, предоставляемых из бюджета муниципального образования город Алексин социально ориентированным некоммерческим организациям для осуществления социально значимых программ, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании город Алексин в 2021 году, Общественную организацию «Территориальное общественное самоуправление №8 микрорайонов «Горушки», «Мышега» города Алексин Тульской области». Приоритетное направление «Формирование гражданской активности у населения города Алексина».
2. Управлению по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин выделить денежные средства, предусмотренные в рамках подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан и социально ориентированных некоммерческих организаций» муниципальной программы «Физическая культура, спорт, молодежная политика и дополнительные меры социальной поддержки в муниципальном образовании город Алексин», победителю конкурса муниципальных грантов, предоставляемых из бюджета муниципального образования город Алексин социально ориентированным некоммерческим организациям для осуществления социально значимых программ, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании город Алексин в 2021 году Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление №8 микрорайонов «Горушки», «Мышега» города Алексин Тульской области» в размере 40 000 рублей.
3. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин организовать работу по заключению  договора о предоставлении муниципального гранта с победителем конкурса муниципальных грантов, предоставляемых из бюджета муниципального образования город Алексин социально ориентированным некоммерческим организациям для осуществления социально значимых программ, мероприятий и общественно - гражданских инициатив в муниципальном образовании город Алексин в 2021 году.

4. Отделу по бухгалтерскому учету и отчетности администрации муниципального образования город Алексин в сроки, определенные договором, произвести выплаты по представленному договору, заключенному с победителями конкурса муниципальных грантов, на расчетный счет победившей социально ориентированной некоммерческой организации.
5. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                                  П.Е. Федоров